
UCHWAŁA NR 305/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XXV/178/2021 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 20 
grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 112 569 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 83 843 zł, 

3) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 194 961 zł, 

4) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 223 687 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
58 932 572 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 54 896 451 zł, 

2) dochody majątkowe 4 036 121 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
67 909 971 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 58 211 233 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 698 738 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45AD0BA5-8527-4C26-B9A5-C4270FDE6828. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 305/2022 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 206 300,00 0,00 206 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 300,00 0,00 206 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 000,00 6 000,00 
   zadania zlecone 1 000,00 4 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 700,00 -4 000,00 61 700,00 
   zadania zlecone 50 000,00 -4 000,00 46 000,00 

750   Administracja publiczna 10 544 383,00 28 726,00 10 573 109,00 
 75020  Starostwa powiatowe 8 188 719,00 28 726,00 8 217 445,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 961,00 28 726,00 281 687,00 
    77 961,00 -77 961,00 0,00 

   Budowa szybu windowego Starostwo Powiatowe - 
środki niewykorzystane w roku poprzednim z PFRON 0,00 137 726,00 137 726,00 

   Remont dachu budynku Starostwa 115 000,00 -115 000,00 0,00 
   Środki RFIL 0,00 83 961,00 83 961,00 

758   Różne rozliczenia 471 649,00 -28 726,00 442 923,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 345 342,00 -28 726,00 316 616,00 
  4810 Rezerwy 345 342,00 -28 726,00 316 616,00 
   rezerwa ogólna 75 033,00 -28 726,00 46 307,00 

801   Oświata i wychowanie 23 377 157,00 0,00 23 377 157,00 
 80115  Technika 4 775 930,00 0,00 4 775 930,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 652,00 4 440,00 55 092,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 10 433,00 4 440,00 14 873,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 869,00 -1 260,00 11 609,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku  1 260,00 -1 260,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 549,00 -2 801,00 17 748,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 6 081,00 -2 801,00 3 280,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 051,00 -379,00 672,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 421,00 -379,00 42,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 864 746,00 0,00 2 864 746,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 121,00 3 862,00 35 983,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 9 384,00 3 862,00 13 246,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 162,00 -638,00 5 524,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku  1 280,00 -638,00 642,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 569,00 -2 810,00 13 759,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku  6 343,00 -2 810,00 3 533,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  744,00 -414,00 330,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 456,00 -414,00 42,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 652 336,00 0,00 4 652 336,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 619,00 7 041,00 54 660,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 19 022,00 7 041,00 26 063,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 821,00 -2 521,00 5 300,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku  2 521,00 -2 521,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 155,00 -3 731,00 23 424,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 10 255,00 -3 731,00 6 524,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 895,00 -789,00 1 106,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 845,00 -789,00 56,00 
 80195  Pozostała działalność 1 634 212,00 0,00 1 634 212,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45AD0BA5-8527-4C26-B9A5-C4270FDE6828. Podpisany Strona 1



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 558 536,00 -54 684,00 503 852,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie 
Strzelecko-Drezdeneckim 553 683,00 -54 684,00 498 999,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 54 682,00 -5 316,00 49 366,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie 
Strzelecko-Drezdeneckim 53 825,00 -5 316,00 48 509,00 

  4279 Zakup usług remontowych 14 176,00 60 000,00 74 176,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie 
Strzelecko-Drezdeneckim 14 176,00 60 000,00 74 176,00 

852   Pomoc społeczna 5 117 335,00 0,00 5 117 335,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 4 073 606,00 0,00 4 073 606,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 372 968,00 -4 500,00 2 368 468,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 4 500,00 24 500,00 

926   Kultura fizyczna 69 300,00 0,00 69 300,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 000,00 0,00 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Modernizacja boiska przy ZS Drezdenko 2 000,00 -2 000,00 0,00 
   Modernizacja boiska przy ZS Drezdenko - RFIL 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 67 909 971,00 0,00 67 909 971,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45AD0BA5-8527-4C26-B9A5-C4270FDE6828. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-09T13:53:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




